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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273443-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Urzadzenia komputerowe
2022/S 099-273443

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Putaskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 000805181

Adres pocztowy: ul. Malczewskiego 29

Miejscowosé: RADOM

Kod NUTS: PL921 Radomski

Kod pocztowy: 26-600

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Edyta Bialczak, Dorota Golinska
E-mail: szp@uthrad.pl

Tel.: +48 483617326

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.uniwersytetradom.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: www.uniwersytetradom.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Wielko$¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa sprzetu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Technologiczno-
Humanistycznego im. Kazimierza Putaskiego w Radomiu

Numer referencyjny: ZP-11d/22/E

Gtéwny kod CPV

30200000 Urzadzenia komputerowe

Rodzaj zamoéwienia
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Dostawy

11.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest dostawa sprzetu komputerowego dla jednostek Uniwersytetu Technologiczno-
Humanistycznego im. Kazimierza Putaskiego w Radomiu w ramach szes$ciu pakietow w podziale na zakres
podstawowy i zakres opcjonalny zamdwienia. Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert na poszczegoélne pakiety
i nie ogranicza liczby pakietéw, ktdrg moze udzieli¢ jednemu Wykonawcy.

I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢

I1.L1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

11.2) Opis

[1.2.1)  Nazwa:
Pakiet |
Czesénr: 1

[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenosne
30213300 Komputer biurkowy

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL921 Radomski

I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zakres podstawowy Pakiet I
1) Zestaw komputerowy SFF/MT (16GB/512GB) — 164 sztuki
2) Monitor 23,5" — 159 sztuk
3) Laptop 14" — 6 sztuk
4) Laptop 15" — 29 sztuk
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamoéwienia
Kryteria okreslone ponizej
Kryterium jakosSci - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne Zestawu komputerowego SFF/MT (16GB/512GB)
(P1) / Waga: 20
Kryterium jakosci - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne Laptop 14" (P2) / Waga: 10
Kryterium jakos$ci - Nazwa: Okres gwarancji (G) / Waga: 10
Cena - Waga: 60
[1.2.6) Szacunkowa wartos¢

11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opciji:
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Zakres opcjonalny

1) Zestaw komputerowy SFF/MT (16GB/512GB) — do 19 sztuk

2) Monitor 23,5” — do 19 sztuk

SzczegOly dotyczace prawa opcji znajduja sie we wzorze umowy stanowigcym Zatgcznik nr 3 do SWZ.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet Il

Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL921 Radomski

Opis zamoéwienia:

Pakiet II:

1) Zestaw komputerowy All in One 256 GB — 14 sztuk
2) Zestaw komputerowy All in One 512 GB — 15 sztuk

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Pakiet II:

1) Zestaw komputerowy All in One 256 GB — do 4 sztuk

2) Zestaw komputerowy All in One 512 GB — do 5 sztuk

Szczegoty dotyczgce prawa opcji znajduja sie we wzorze umowy stanowigcym Zatgcznik nr 3 do SWZ

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Opis
Nazwa:

Pakiet IlI
Czesénr: 3
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy
30213100 Komputery przenosne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL921 Radomski

Opis zamoéwienia:

Pakiet 111

1) Zestaw komputerowy | z dedykowana kartg graficzng — 21 sztuk
2) Zestaw komputerowy Il z dedykowana kartg graficzng — 16 sztuk
3) Zestaw komputerowy 11l z dedykowana kartg graficzng — 2 sztuki
4) Monitor 24" — 25 sztuk

5) Monitor 27" — 3 sztuki

6) Laptop 3600 — 1 sztuka

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamOwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Pakiet Ill: Zestaw komputerowy Il z dedykowang kartag graficzng — do 4 sztuk.

SzczegOly dotyczgce prawa opcji znajduja sie we wzorze umowy stanowigcym Zatgcznik nr 3 do SWZ.
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet IV

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

30213100 Komputery przenosne
30213300 Komputer biurkowy

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL921 Radomski

Opis zamoéwienia:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Pakiet IV:

1) Zestaw komputerowy IV z dedykowana kartg graficzng — 1 sztuka
2) Monitor 32" - 1 sztuka

3) Laptop 14" — 1 sztuka

4) Laptop 15" — 2 sztuki

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne Laptop 15" (P) / Waga: 10
Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji (G) / Waga: 30

Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Zamowienie w Pakiecie 1V jest wspoffinansowane przez Unie Europejska ze srodkéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozw6j (POWER)
2014-2020, w ramach projektu pn. ,Projektowanie Uniwersalne w UTH” nr umowy POWR.03.04.00-00-KP14/21
(PUWER/2021/004).

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet V

Czesé nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

30216110 Skanery komputerowe

30232100 Drukarki i plotery

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL921 Radomski

Opis zamowienia:

Pakiet V:

1) Urzadzenia wielofunkcyjne monochromatyczne — 11 sztuk

2) Urzadzenia wielofunkcyjne kolorowe — 1 sztuka

3) Skaner — 4 sztuki

4) Urzgdzenie wielofunkcyjne A3 — 1 sztuka

5) Drukarka laserowa — 5 sztuk

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet VI

Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

30213300 Komputer biurkowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL921 Radomski

Opis zamoéwienia:

Pakiet VI:

1) Zestaw komputerowy SFF/MT (16GB/512GB) — 15 sztuk

2) Monitor 23,5" — 15 sztuk

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: Dodatkowe parametry techniczne zestawu komputerowego SFF/MT (16GB/512GB)
(P) / Waga: 20

Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
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I1.1)
1.1.1)

1.1.2)

111.1.3)

111.2)
11.2.2)

Warunki udziatu

Zdolnosé do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krotki opis warunkow:

Zamawiajacy nie stawia wymagan w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

Zamawiajgcy hie stawia wymagan w tym zakresie.

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zaméwienia

Warunki dotyczace zamoéwienia

Warunki realizacji umowy:

Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamdéwienia publicznego okresla Zatgcznik nr 3 i 3a do SWZ .
Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany zawartej umowy w stosunku do tresci wybranej oferty w zakresie
uregulowanym w art. 454-455 uPzp, we wskazanym we Wzorze Umowy.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 24/06/2022
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skitadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 21/09/2022

Warunki otwarcia ofert

Data: 24/06/2022

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Wykonawca sktada oferte za posrednictwem ,Formularza do zlozenia lub wycofania oferty” dostepnego
na ePUAP i udostepnionego rowniez na miniPortalu. Sposob ztozenia oferty opisany zostat w Instrukcji
uzytkownika dostepnej na miniPortalu i w SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1) Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie
VI.2) Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane beda faktury elektroniczne
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VI.3) Informacje dodatkowe:
VI1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowos¢: Warszawa
Panstwo: Polska
VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
18/05/2022
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